[Ledesma232]   De  vinea  in  Teiares. Sub  Christi  nomine.  Similiter 
ego, Dominico Sancio, cum sociis meis, nomina eorum hec sunt, Gomiz Sancio, et 
Sancio  Monnioz,  vendidimus  nostra propr<i>a  vinea  ad  tibi  dompno  Sancio, 
custos pauperum, in precio quod inter nos bene complacuit,  id est, VIIII solidos 
argenti, et in  raxe VIIII denarios, in loco que vocitant in Teggares, iuxta vinea de 
Sancio Garceiz; et de alia pars, vinea de Sancti Emiliani. Confirmamus per secula, 
amen. Et qui voluerit vobis retemptari pariat ad parte regis LX<a> solidos. Inde 
ego, Dominico  Sancio,  cum  sociis  meis,  donamus fidiatores  Sarrazin  Gomiz, 
merino,  Sancio  Monnoz,  et  Cristoval  de  Villa  Gundisalvo,  Blasco  Ovecoz, 
Dominico Scemenoz, fidiatores et testes.

[Ledesma188]   De linare in Avantines. In Dei nomine. Ego Gomiz Enneco, 
et Andres,  cum  totas  nostras  gentes  de  Villa  Gundissalvo,  vendidimus  nostro 
proprio linare  in  Avantines,  iuxta  vineas  de Vuenneca,  de  alia  pars,  terra  de 
Clementi, in precio quod inter nos bene complacuit, III<os> solidos argenti et in 
raxe II<os> denarios, ad tibi domno Sancio, custos pauperum, ut serviat in Sancto 
Emiliano  per  secula,  amen.  Et  sunt fidiatores  pernominatos  Dominico 
Scemenoz, Sancio  Blascoz  et  toto  concilio  de  VillaGundissalvo,  testes.  Et  qui 
voluerit vobis  retemptari,  ad  parte  regis  pariat  LX<a> solidos,  et  illo  linare 
duplatum. Era MCXXVII<a>.  [1089]

[Ledesma233]   <De albergueria.> In Dei nomine. Ego Galindo Carcerero, pro 
remedio anime mee, I<a> terra in Teggares, iuxta defesa de Villa Gundissalvo, ut 
serviat ad illa albergueria in Sancto Emiliano, iuxta vinea de Iohannis Clementi; de 
alia parte, vinea de Blasco Scemenoz. Et qui voluerit eam retemptare, duplum in 
tale loco.

[Ledesma234]   De vinea in Foio, parte Cordovin, et terra super Cordovin. Sub 
Christi nomine. Ego Tello Vassallet, pro remedium anime mee, ad illa albergueria 
de  Sancti  Emiliani  dono una  vinea  in illo  Foio,  parte  Cordovin,  iuxta  vinea de 
Fortun Sancio de Cannas; et ad capite eius, vinea de Vallis Venera; et una terra 
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super Cordovin, iuxta Padul, ut serviant ad Sancto Emiliano. Et qui voluerit eas 
retemptare, duplum in tale loco.

[Ledesma198]   De  vinea  albergueria. Sub  Christi  nomine  et  individue 
Tr<i>nitatis.  Ego,  Dominico  Vincentiz  de  Villa Gundissalvo,  tale  veniz 
mih<i> necessitate, vendidi mea propr<i>a vinea ad tibi, Albaro de illa albergueria 
de Sancti Emiliani, in loco que dicitur Teggares, iuxta vinea de Iohannis Clementi, 
et de alia pars, via que currit de Cannas de Iuso ad molendinos, in precio quod inter 
nos bene co[m]placuit, id est, XII solidos argenti; in  raxe, I solido, ut habeas per 
secula,  amen.  Et  sunt  fidiatores pernominatos:  Simpronio  Simpronez, 
Sancio Blascez, fidiator, Dominico Monnoz, fidiator. Sunt testes: Semeno Fortunez 
de  Pazongis,  Salvator Sancionis.  Si  quis  homo  inqu<i>etare  voluerit,  filiis, 
germanis,  neptis  aut  vicinis,  LX<a> solidos  pariat;  et  ad  tibi  Alvaro,  illa  vinea 
dupplata et meliorata in tale loco. Era MCXXVIII<a>.   [1090]

[Ledesma213]   De vinea alverguerie in Tegares. In Dei nomine.  Ego duena 
Buena Monnioz,  antenata de Adriane de Terrero, tale venit  mih<i> voluntas vel 
accesit necessitas, vendidi mea propr<i>a vinea ad tibi Alvaro, de illa albergueria 
de Sancti Emiliani, in locoque dicitur Teggares, iuxta vinea que fuit de Gudumeri 
de Matr<i>ce, et est modo de Sancti Emiliani,  et de alia pars, via que currit de 
Cannas de Iuso ad molendinos,  in precio quod inter <nos> bene complacuit,  id 
est, XII solidos argenti, et in  raxe, VIIII denarios, ut habeas per secula, amen. Et 
sunt fidiatores pernominatos: de Villa Gundissalvo, Monnio, filio de Anderchina, et 
Dominico  Monnioz;  de  Cordovin,  Blasco  Gomiz.  Et  auditores  de  Villa 
Gundissalvo,  Monnio Ennecuz  et  Dominico Ennecoz,  frater  eius.  Si  quis homo 
inqu<i>etare voluerit, filiis, germanis, neptis aut vicinus, LX<a> solidos pariat ad 
parte regis, et ad tibi Alvaro illa vinea dupplata vel meliorata in tali loco. In era 
MCXXX<a>.   [1092]

[Ubieto380]   De  vineis  albergueriae. Sub  nomine  Christi  redemptoris 
nostri. Ego igitur Munio conversu, mea sana et integra voluntate, offero corpus et 
animam ad  atr<i>um Sancti  Emiliani,  in  manus Blasconi  abbati  et  presentibus 
fratribus, cum duabus vineis. Ex his, una in loco quod est via Cordovin; et alia 
vinea,  in Lombo. Et duas terras, una in illo valle:  de una parte,  terra de Sancio 
Enneco; de alia parte, terra de Ionti; et alia in illo iulacar. Et medietatem de illo 
molino qui est  in introitum Ville Gundissalvo,  quem ego medipse feci.  Tali  eas 
offerens  ordini  ut  qu<a>mdiu  vivens fuero  corpore,  cum  illis  serviam  Deo et 
Sancto  Emiliano,  abbati  et  fratribus  omnibus.Et  post  obitum meum,  deserviant 
in Sancti Emiliani porta peregr<i>nis omnibus advenientibus illas duas predictas 
vineas,  cum  mea  cupa,  et  duas  terras,  et  de molino,  medietatem.  Sint  a  me 
offertas in Sancti Emiliani per omnia secula, amen. Si quis vero, ex abbatibus seu 
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ex  fratribus,  hanc meam  donationem  alio  quovis  loco vel  homini  prestando 
alienaverint, sit a Domino Deo omnipotenti excomunicatus, et a cetu christianorum 
seclusus, cum demonibus eternas penas sustineat luiturus, in secula omnia, amen. 
Facta carta donationis seu offertionis sub era MCVIII<a>, feria III<a>, XI kalendas 
octobris, luna XI. Munio exaravit in Christo.   [1070]

[Ledesma227]   De  albergueria. Ego,  Galindo  Salvatore,  et  uxor 
mea, Maduenna,  vendimus  a  tibi,  dompno Sancio  de  albergueria,  nostram 
propr<i>am terram iuxta via que vadit ad Avantines, de una parte, terra de Garcia 
Ferrero, de alia parte, terra de Blasco Ovecoz, in precio quod nobis placuit: VIII 
solidos, et VIII denarios in rexe. Lupe de Terrero, et Gomiz maiorino et Domingo 
Semeno  de  Villa  Gonzalvo,  fidiatores;  Scemeno  Sancio  de Villa  Dolqu<i>te  et 
Galindo, nieto de don Galindo de Terrero, oditores. Era MCXXXII<a>.  [1094]